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natatoria

50 Ostacoli
Treviso, Mercoledi 15/06/2022 ore 09:53

Cron: M - Base vasca: 50
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

CAGNIN LAVINIA
COSTANTINI REBECCA
PINARELLO CECILIA
LAZZARO NOEMI
ONUTA DARIA
NICOLICCHIA CHIARA

CAZZIN ADELE

ADUSTINI MARIA
SURUGIU MARIA CRISTINA
BARATTO BEATRICE
MAGAGNIN ASIA
MAGAGNIN ILARIA
LACONI GIOIA

ZAVETTORI SOPHIA

ZANARDO GINEVRA
TOMASELLA MARTINA
COSSIO GIULIA

BASEI ANNA

DE VECCHI ALICE
MEGGIATO MAYA
LOMBARDINI ANGELICA
PASTRELLO NOEMI

15° Memorial Gianfranco Dotto 2022 - Settore

Propaganda
RISULTATI

Serie

Anno

2014
2014
2014
2014
2014
2013

2013
2014
2013
2014
2012
2013
2014
2013

2009
2009
2010
2010
2010
2013
2013
2014

Foglion. 1
21/06/2022

Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

Societa

SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
ASD NATATORIUM TREVISO
SPORTING CLUB NOALE SSD
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74
SPORTING CLUB NOALE SSD
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74

ASD NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74

ASD NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74

ASD NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74
SPORTING CLUB NOALE SSD

Tempo

00:58.0
01:01.6
01:03.9
01:09.5
01:09.6
01:11.0

00:46.8
00:55.1
00:55.4
00:56.1
00:56.5
01:01.3
01:02.5
01:07.6

00:39.8
00:40.1
00:43.2
00:43.2
00:44.6
00:44.7
00:51.4
01:05.4

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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